Plus

Basic
Aufklappbare Seitenfenster
Verdunkelung |IMoskitonetzen

230V Versorgung Zusatzliches Fenster
Hochklappbare Sitzbank FuBbodenheizung
Hubdach mit Stehhéhe 1,98m  Dachreling

Indoor / Outdoor - Kiiche
Absorber Kihlschrank 60L
Gas- und Wasserinstal.

GroBeincm
Innenlange

Aufbaulange
Gesamtlange

Innenbreite

Aufbaubreite

Stehhohe (Hubdach offen)
Gesamthéhe (Hubdach geschlossen)
Abmessungen Bett
Gewichtinkg
Leergewicht

Zuladung
Gesamtgewicht*

*TDas Gesamtgewicht kann gegen einen Aufpreis
bis zu 900 kg erhcht

Alles aus dem Basic
Interieur mit Holzdesign

Basic
290
345
460
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185

198

210
200x170

560
190

750*

** Shelter Outback hat extra breite Radkésten Gesamtbreite 194 cm

Outback

Alles aus dem Shelter Plus
Erhohtes Fahrgestell
Extra hochbelastbare bis 1000kg

Seitenstangen

Premium Fenstersystem Geblendet

Bigfoot Chassisstitzen
Sportfelgen Schwarz Rader 15 Inch

Kompressorkuhlschrank 65L
Solarpanel 2x50W
20Ah Lithium Batterie, monitor

Plus
290
345
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185

198
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200x170
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130

750*

Outback
290

345

460

170

186+

198

Do
200x170

660
340

1000

v Standard © Option

Exterieur

Al-KO Asche mit StoBdampfer und Auflaufbremse
Extrabreite Bigfoot-StutzfuBe (4 Stlick)
Seitenstangen

Hubdach mit De Waard Baumwoll hubdachtuch
Beschichtung Aluminium weif

Beschichtung Aluminium in metallic Farbe mit stucco schwarz unter
Deichselabdeckung Diamant-Platte schwarz
Turhaken fiir Eingangstir

Schwarze Dachreling (sheiter Basic nurnach Versinbarung)
Fenster an der Vorderseite

Fenster mit Geblendet privacy glas

Zusatzliches Fenster

Premium zuséatzliches Fenster (vlak en geblindeerd)
Schwarze Profielen (kederleisten)

GroBe Handgriffe hinter (gasic und Pius standard griffe)

Innere

Indoor / Outdoor-Kiiche bestehend aus Edelstahl-Spiile,
AuBenhahn, Zwei-Flammen-Herd und Besteckschublade.
Kihlschrank 60 liter mit Gefrierfach

Kompressorklhlschrank 65 L mit Gefrierfach + smart energy (gunstig)
Gassystem inkl. Aussenanschluss und Gasflaschenhalter
230V Syst.inkl.FI-Schutzschalter 10A/230V

12V System inkl. Umformer 20A / 230V

Lithium-Akku 20Ah

Smart shunt accu monitor (akku-Anzeige in der eigenen App)
Solarpanel 50W (shelter Pius mit akku)

Steckdosen 230V

LED Tentverlichting

230V LED Lichtschlauch

230V Spannungsschiene mit 3 bewegbare LED Lichtspotts
FuBbodenheizung Ebeco 48V / 100W/m2

Holz design interieur (Tisch, Schranke und FuBboden)
Schrankverteilung im rechten Seitenschrank

Fischgraten Bodenmotiv

Basic

v

v

v
o
o
o
o)
o

v

Plus

v

{ o S S Eh IS IS

<

<
CLLCLCCKCKKKe

LS KX

(@]

A N O O
LK

Outbk

v

AR

<

Carw KKK

V24.2



