



Basic	Plus	Outback
Aufklappbare Seitenfenster	Alles aus dem Basic	Alles aus dem Shelter Plus
Verdunkelung   Moskitonetzen	Interieur mit Holzdesign	Erhöhtes Fahrgestell
230V Versorgung	Zusätzliches Fenster	Extra hochbelastbare bis 1000kg
Hochklappbare Sitzbank	Fußbodenheizung	Seitenstangen
Hubdach mit Stehhöhe 1,98m	Dachreling	Premium Fenstersystem Geblendet
	Indoor / Outdoor - Küche	Bigfoot Chassisstützen
	Absorber Kühlschrank 60L	Sportfelgen Schwarz Räder 15 Inch
	Gas- und Wasserinstal.	Kompressorkühlschrank 65L
		Solarpanel 2x50W
		20Ah Lithium Batterie, monitor

GroBe in cm	Basic	Plus	Outback
Innenlänge	290	290	290
Aufbaulänge	345	345	345
Gesamtlänge	460	460	460
Innenbreite	170	170	170
Aufbaubreite	185	185	185**
Stehhöhe (Hubdach offen)	198	198	198
Gesamthöhe (Hubdach geschlossen)	210	219	222
Abmessungen Bett	200x170	200x170	200x170
Gewicht in kg			
Leergewicht	560	620	660
Zuladung	190	130	340
Gesamtgewicht*  * TDas Gesamtgewicht kann gegen einen Aufpreis bis zu 900 kg erhöht	750*	750*	1000

GroBe in cm	Basic	Plus	Outback	
Innenlänge	290	290	290	
Aufbaulänge	345	345	345	
Gesamtlänge	460	460	460	
Innenbreite	170	170	170	
Aufbaubreite	185	185	185**	
Stehhöhe (Hubdach offen)	198	198	198	
Gesamthöhe (Hubdach geschlossen)	210	219	222	
Abmessungen Bett	200x170	200x170	200x170	
Gewicht in kg				
Leergewicht	560	620	660	
Zuladung	190	130	340	
Gesamtgewicht*	750*	750*	1000	
* TDas Gesamtgewicht kann gegen einen Aufpreis bis zu 900kg erhöht	700	750	1000	
** Shelter Outback hat extra breite Radkästen Gesamtbreite 194	l cm			

Exterieur	Basic	Plus	Outbk	
Al-KO Asche mit Stoßdämpfer und Auflaufbremse	<b>~</b>	~	<b>~</b>	
Extrabreite Bigfoot-Stützfüße (4 Stück)			<b>~</b>	
Seitenstangen			<b>~</b>	
Hubdach mit De Waard Baumwoll hubdachtuch	~	<b>~</b>	<b>✓</b>	
Beschichtung Aluminium weiß	<b>~</b>	<b>~</b>	<b>✓</b>	
Beschichtung Aluminium in metallic Farbe mit stucco schwarz unter	0	0	0	
Deichselabdeckung Diamant-Platte schwarz	0	<b>~</b>	<b>✓</b>	
Türhaken für Eingangstür	0	<b>~</b>	<b>✓</b>	
Schwarze Dachreling (Shelter Basic nur nach Vereinbarung)	0	0	<b>✓</b>	
Fenster an der Vorderseite	0	<b>/</b>	<b>~</b>	
Fenster mit Geblendet privacy glas			<b>✓</b>	
Zusätzliches Fenster	<b>~</b>	<b>~</b>	<b>✓</b>	
Premium zusätzliches Fenster (vlak en geblindeerd)			<b>✓</b>	
Schwarze Profielen (kederleisten)		<b>~</b>	<b>/</b>	
GroBe Handgriffe hinter (Basic und Plus standard griffe)			<b>~</b>	
Innere				
Indoor / Outdoor-Küche bestehend aus Edelstahl-Spüle, Außenhahn, Zwei-Flammen-Herd und Besteckschublade.		<b>~</b>	<b>~</b>	
Kühlschrank 60 liter mit Gefrierfach		<b>~</b>		
Kompressorkühlschrank 65 L mit Gefrierfach + smart energy (gunstig)			<b>\</b>	
Gassystem inkl. Aussenanschluss und Gasflaschenhalter		~	<b>V</b>	
230V Syst.inkl.FI-Schutzschalter 10A/230V	~	<b>~</b>	<b>~</b>	
12V System inkl. Umformer 20A / 230V		<b>/</b>	<b>~</b>	
Lithium-Akku 20Ah	0	0	<b>~</b>	
Smart shunt accu monitor (Akku-Anzeige in der eigenen App)			<b>✓</b>	
Solarpanel 50W (Shelter Plus mit akku)	0	0	2	
Steckdosen 230V	2	5	5	
LED Tentverlichting		<b>/</b>	<b>~</b>	
230V LED Lichtschlauch	<b>~</b>			
230V Spannungsschiene mit 3 bewegbare LED Lichtspotts		<b>~</b>	<b>~</b>	
Fußbodenheizung Ebeco 48V / 100W/m2		<b>~</b>	<b>✓</b>	
Holz design interieur (Tisch, Schränke und Fußboden)	0	~	<b>~</b>	
Schrankverteilung im rechten Seitenschrank	0	~	<b>~</b>	
Fischgräten Bodenmotiv		<b>✓</b>	<b>✓</b>	